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Hasle b. Burgdorf

Wynigen-Rumendingen/Ruedisbach

Thun/Heimberg

Biglen-Arni/Gysenstein

Heimiswil-Dorf/Busswil b. Heimiswil/Lueg i.E./Affoltern i.E.
Bowil/Grosshochstetten

Alchenstorf/Utzenstorf/Wiler

Ersigen/Lyssach/Burgdorf

Schafhausen i. E./Biglen-Goldbach
Obergoldbach/Thalgraben

Ruegsau-Affoltern i.E.
Heimiswil-Berg
Bigenthal-Walkringen
Réthenbach i. E.

Zollbrick/Unterfrittenbach/Emmenmatt/Miitzelberg-Nesselgraben

Grunenmatt-Brandis/Heimisbach
Steinen b. Signau
Sumiswald/Steingrube-Zimmerberg
Wasen-Lugenbach

Oberdiessbach

Rudtligen-Alchenflih/Zauggenried-Kernenried/Aefligen

Gerlafingen-Zielebach
Stalden-Dorf
Schipbach/lifis/Langnau-Berge
Reutenen/Oberthal/Z&ziwil

Gohl

Oschwand-Biembach
Ruderswil
Durrenroth/Hausernmoos

Tagesrangliste Einzelresultate Stufe 1

agrwnE

Heuberger Lars, 1999
Tannast Dominic, 1999
Widmer Fabian, 1999
Aeberhard Luca, 1999
Glauser Nando, 1999

Tagesrangliste Einzelresultate Stufe 2

1.

2
3.
4.
5

Zuttel Michael, 1996

Huber Thomas, 1997
Eichenberger Remo, 1996
Mumenthaler Niklaus, 1996
Jegerlehner Remo, 1996

Tagesrangliste Einzelresultate Stufe 3

1.

2
3.
4,
5

Wyssen Nicola, 1994
Gerber Marcel, 1994
Lehmann Michael, 1994
Schenk Ueli, 1993
Grossenbacher Adrian, 1994

ONOOANOWNP,POUITWLWOUIRPONPPOWOPRPROOUITOO N

Ersigen

Thun

Busswil b. Heimiswil
Unterfrittenbach
Stalden-Dorf

Lyssach
Zauggenried-Kernenried
Biglen-Arni
Unterfrittenbach
Ruderswil

Gerlafingen-Zielebach
Oschwand-Biembach
IIfis

Steinen b. Signau
Oberthal

526
416
486
175
194
313
311
408
260
435
404
484
310
346
651
423
535
422
402
268
439
319
389
369
523
458
481
430
362

31
24
24
22
21

60
52
51
49
48

82
80
79
79
77



EMHV Nachwuchsmeisterschaft 2009

Zwischenrangliste Mannschaften nach 2 Runden

CoNoOkhwNE

Mannschaft

Thun/Heimberg
Zollbruck/Unterfrittenbach/Emmenmatt/Mitzelberg-
Reutenen/Oberthal/Zaziwil

Hasle b. Burgdorf

Heimiswil-Berg

Ruderswil

Stalden-Dorf

Ersigen/Lyssach/Burgdorf
Obergoldbach/Thalgraben
Sumiswald/Steingrube-Zimmerberg
Oschwand-Biembach
Rudtligen-Alchenflih/Zauggenried-Kernenried/Aefligen
Grinenmatt-Brandis/Heimisbach
Ruegsau-Affoltern i.E.

Steinen b. Sighau

Gonhl

Schupbach/llfis/Langnau-Berge

. Wasen-Lugenbach

Bigenthal-Walkringen
Schafhausen i. E./Biglen-Goldbach

. Wynigen-Rumendingen/Ruedisbach
. Alchenstorf/Utzenstorf/Wiler

Bowil/Grosshdchstetten
Durrenroth/Hausernmoos
Oberdiessbach
Biglen-Arni/Gysenstein
Roéthenbach i. E.
Gerlafingen-Zielebach

Heimiswil-Dorf/Busswil b. Heimiswil/Lueg i.E./Affoltern i.E.

©OCOWOWO~NOURNDNIMNDERT

Total
925
1385
1207
1099
983
876
813
823
942
879
975
833
823
818
1155
908
863
819
700
555
812
630
659
657
611
328
689
613
437



Zwischenrangliste Einzelschlager Stufe 1

H

CooNonkrwhE

Heuberger Lars, 1999
Lathi Sandro, 1999
Widmer Fabian, 1999
Oberli Pascal, 1999
Oesch Yule, 2001
Raothlisberger Kevin, 1999
Stalder Jonas, 2000
Fahrni Sandro, 1999
Glauser Nando, 1999
Liechti Fabrice, 2000

Zwischenrangliste Einzelschlager Stufe 2

H

CoOooNoOhk wWNE

Mumenthaler Niklaus, 1996
Liechti Gianluca, 1996
Jegerlehner Remo, 1996
Salzmann Daniel, 1996
Eichenberger Remo, 1996
Hausheer Andy, 1996
Huber Thomas, 1997

Jost Tobias, 1996

Stoll Lukas, 1996
Hofstetter Toni, 1996

Zwischenrangliste Einzelschlager Stufe 3

H

Coo~NonhkwhE

Rychard Patrick, 1993
Wyssen Nicola, 1994
Schenk Ueli, 1993

Gerber Marcel, 1994
Lehmann Michael, 1994
Grossenbacher Adrian, 1994
Iff Patrick, 1993

Hirter Pascal, 1993

Christen David, 1993

Hugin Bruno, 1993

Ersigen

Riderswil

Busswil b. Heimiswil
Oschwand-Biembach
Thun

Oberdiessbach
Riderswil
Oberdiessbach
Stalden-Dorf

Zaziwil

Unterfrittenbach

Zaziwil

Ruderswil

Gohl

Biglen-Arni
Oschwand-Biembach
Zauggenried-Kernenried
Lyssach
Zauggenried-Kernenried
IIfis

Wynigen-Rumendingen
Gerlafingen-Zielebach
Steinen b. Signau
Oschwand-Biembach
IIfis

Oberthal

Utzenstorf

Reutenen

Steinen b. Signau
Steingrube-Zimmerberg

64
55
55
45
41
39
38
38
36
34

104
100
97
96
92
89
89
86
85
83

168
167
158
153
153
152
148
145
143
143



